ad argm: bis duo sunt tria ⁊ vnum sed vnum est non plura igitur: nego minor: qz vnum sit non plura: qz implicat p̄dictionem. sequit. n. vnum est non plura igitur vñs est alia qua. igitur vnum est plura. **C** Et si arguit sic: vñs non est plura: ⁊ est. igitur vnum est non plura: negat pñā. qz arguitur respectu scdi termini. Et itez si arguit sic. istud vnum non est plura. ⁊ istud vnum est demorando vnum punctū igitur istud vnum est non plura: negat pñā. qz non arguitur cum debito medio. opposeret enim sumere pro minore qd illud vnum esset aliqua quod est falsuz de puncto: p3 ergo falsitas istius bis duo non cōicantia sunt tria ⁊ nō plura: ⁊ vitas istaz bis duo sunt quattuor bis tria sunt sex tria sunt novem ⁊ sic in infinitum multiplicando. **C** Contra 2<sup>m</sup> quod dicebat v3 qd non est possibile duo sub hria esse simul falsa ad bonum intellectū arguitur sic. hec sunt simul falsa aliquis hō omne aīal est ⁊ aliquis hō animal nō est ⁊ hec sunt sub hria igitur qd ista sunt simul falsa p3 ⁊ p3: bo primo de affirmatiua ⁊ de negatiua simul: qz ex ipsa sequit qd aliquis hō nullam aīal est quod est falsum ⁊ qd illa sunt sub hria p3 qz vna est particularis affirmatiua ⁊ reliqua particularis negatiua de consilibus extremis precise pro eisde supponentibus quare rē. **C** Secundo arguitur sic: ⁊ pono qd a. convertat cum isto terio. oīs homo ⁊ sibi subordinet in mente. Tunc arguit sic. ista sunt simul falsa a. ē iste hō ⁊ a. nō est iste hō te demorando. ⁊ illa sunt sub cōtraria igitur qd illa sunt simul falsa p3. hec. n. est falsa. a est iste hō: qz significat assertive qd oīs homo est iste hō. quod est falsum. ⁊ hec ē est falsa. a non est iste hō. qz assertit omnes hoiem non esse istuz hoiem quod est falsum. ⁊ qd ista sunt sub hria p3 qz vna ē indefinita affirmatiua ⁊ reliqua negatiua de p̄silibus extremis debite supponentibus. **C** Tertio arguitur sic ista sunt simul falsa differens ab ente est: ⁊ differens ab ente non est. ⁊ ista sunt sub hria igitur minor: p3 ⁊ maiorem probō. hec. n. est falsa. differens ab ente est: qualitercūqz resoluatur cum nūqz poterint tales verificari. hoc est ⁊ hoc est differens ab ente: ⁊ qd alia sunt falsa v3. differens ab ente non est. probat: qz sequitur. differens ab ente non est: tu es ens igitur differens a te non est: pñs falsum igitur aliqua premissaruz non minor. ergo maior: ⁊ pñā tenet. a superiori distributo ad suum inferius cum debito medio: ⁊ qd pñs sit falsum. p3: qz p̄dicatorium suum est verum. v3: oē differens a te est. vt p3 per exponentes. **C** Ad hec argumenta respondet. ad primus nego qd ille sint sub cōtrarie aliquis hō omne aīal est aliquis hō omne animal nō est. qz pñā vniuersali supponunt. s. confuse ⁊ distributive: sed sub hriuz prime est illud: aliquis hō non omne aīal est ⁊ sub hriuz 2<sup>e</sup> est illud: aliquis hō aliquod aīal est. **C** Sed forte contra hoc arguit: p. obando qd illa non sunt hria. aliquid hō aliquod animal est. ⁊ aliq hō omne aīal non est: qz non sunt de simili pro. in prima. n. p̄tur li aliquod aīal in scda li omne aīal. Respondet qd immo sunt de consimilibus pro. Utrobiz. n. p̄tur li animal ⁊ nullibi li oē animal: nec li aliquod animal: Unde licz in ista. tu es omne animal p̄tur li omne aīal ⁊ ista tu es aliquod animal p̄tur li aliq animal. non tñ in istis. tu omne aīal es ⁊ tu aliquod al' es. qz signa sincathegorematicę tenent cū precedant copulā sine restrictione ⁊ in alijs solū cathegorematicę ⁊ subsequunt copulam principalem. **C** Ex isto sequitur qd a ⁊ b. sunt due ppōnes singulares quarum suba p̄ta ⁊ copule convertunt ⁊ termini supponunt precise pro eisde ⁊ propōnes sunt consimilis qualitatis ⁊ quantitatis. ⁊ tñ vna est vera ⁊ reliqua est falsa: p3 hec conclusio dato qd a sit illa. tu aliq animal es ⁊ b. illa tu omne aīal es. Si tñ fuisset additum in ante. ⁊ omnes termini vniuersali vteodē nō supponunt negasse conclusiones pro ista particula quare rē. **C** Ad 2<sup>m</sup> admisso casu dico qd illa non sunt sub cōtraria v3. a est iste homo ⁊ a non est iste hō. immo cōtraria. qz subordinant in mente duobus cōtrarijs mentalibus. v3 oīs homo est iste homo ⁊ oīs homo non est iste hō: vel non homo est iste hō. quaz qz est falsa: dico qd nulla illaz ē indefinita: immo nulli qz quantitatis qz utrobiz subicit li a. qz casu isto non ē terminus cathegorematicę nec. sincathegorematicę s3 terminus p̄gnas